
１　入札・契約状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和8年6月30日

（株）窓建コンサルタント 27.874 0.222 28.096

契約金額 ￥ (税込)(￥ (税抜))

予定価格 ￥ (税込)(￥ (税抜))

調査基準価格 ￥ (税込)(￥ (税抜))

入札・契約状況調書

北関東局管内（６）建築積算等支援業務
業務内容 建築積算等支援業務一式

第２回入札

入札金額

北関東防衛局

121,000,000

評価値
（A＋B）

一般競争入札

価格と技術等の割合 １：１

133,594,599

契約業者名
名称等

東京都新宿区新宿六丁目２８番８号

令和7年2月22日

落札

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号 評価値
（A＋B）

履行期間

1011101011438

入札金額

技術
評価点
（A）

価格
評価点
（B）

第１回入札
価格

評価点
（B）

令和7年2月12日

備    考

121,449,636

107,129,509 97,390,463

133,100,000 121,000,000

株式会社窓建コンサルタント

住　所



業務の名称： 北関東局管内（６）建築積算等支援業務

a b c d 60*(e/f)

55.00 60.00 12.00 1.00 127.00 f 60.000

32.00 26.00 1.00 1.00 59.00 27.874

評価点の内訳

備    考
技術評価の得点合
計

技術評価点(A)

e=a+b+c

その他

技術評価の配点

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確
実性度

企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

(株)窓建コンサルタント


